
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen (4er) - Gruppenliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 7 12:2 35:7 72:17 453:179
2 TC Bad Homburg II 7 11:3 31:11 63:25 414:224
3 TV Hausen II 7 10:4 24:18 48:39 336:325
4 MSG Sp. Rosbach/TV Köppern 7 8:6 23:19 47:43 308:350
5 TV Heimgarten 7 6:8 16:26 34:57 302:412
6 Kasseler TC 31 II 7 5:9 19:23 46:48 382:349
7 TC Großalmerode 7 4:10 15:27 36:58 305:393
8 BW Kassel 7 0:14 5:37 17:76 194:462

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

08.05.2022
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Sp. Rosbach/TV Köppern
Spielort: TV Köppern
Kasseler TC 31 II
TC Großalmerode
BW Kassel

TC Bad Homburg II
 
Kasseler TC 31
TV Heimgarten
TV Hausen II

0:6
 

1:5
3:3
0:6

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Sp. Rosbach/TV Köppern
TV Hausen II
TV Heimgarten
TC Bad Homburg II

Kasseler TC 31 II
Kasseler TC 31
BW Kassel
TC Großalmerode

5:1
4:2
4:2
6:0

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
TC Bad Homburg II
Kasseler TC 31 II
TC Großalmerode

TV Heimgarten
BW Kassel
TV Hausen II
MSG Sp. Rosbach/TV Köppern

6:0
6:0
2:4
0:6

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Großalmerode
TV Hausen II
BW Kassel
TV Heimgarten

Kasseler TC 31 II
TC Bad Homburg II
Kasseler TC 31
MSG Sp. Rosbach/TV Köppern

1:5
0:6
0:6
0:6

So. 03.07.2022 09:00
09:00
 
09:00
10:00
 

TV Heimgarten
MSG Sp. Rosbach/TV Köppern
Spielort: TV Köppern
BW Kassel
TC Bad Homburg II
Spielort: HTG Homburger T...

Kasseler TC 31 II
TV Hausen II
 
TC Großalmerode
Kasseler TC 31
 

3:3
2:4
 

0:6
0:6
 

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Homburg II
Kasseler TC 31 II
TV Hausen II
Kasseler TC 31

TV Heimgarten
BW Kassel
TC Großalmerode
MSG Sp. Rosbach/TV Köppern

3:3
5:1
3:3
6:0

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31 II
TV Heimgarten
Kasseler TC 31
BW Kassel

TC Bad Homburg II
TV Hausen II
TC Großalmerode
MSG Sp. Rosbach/TV Köppern

2:4
3:3
4:2
2:4
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